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Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 ILMU HUKUM Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : HKUM-3106 - Tindak Pidana Korupsi Kelas Kuliah : 5A1
Dosen : Dr. Bambang Karsono, Drs., SH., MM (011405031) Jumlah : 37 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1 Kuliah pembuka ( RPS,CPL, gambaran kuliah,
Nilai, Bahan Ajar)

Jumat, 16 September 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 16 September 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Pengantar TIPIKOR, Pengertian dan Teori-
teori Korupsi

Jumat, 23 September 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 23 September 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 faktor Penyebab dan Modus TIPIKOR
Jumat, 30 September 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 30 September 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Subyek dan Obyek TIPIKOR
Jumat, 07 October 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 07 October 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 Korporasi sebagai subyek TIPIKOR
Jumat, 14 October 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 14 October 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 korporasi sebagai subyek tindak pidana
korupsi

Jumat, 21 October 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 21 October 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Komitmen Pemerintah dalam Pemberantasan
Korupsi.

Jumat, 28 October 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 28 October 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 UTS dan Pengumpulan Tugas Terstruktur
Perorangan-1.

Jumat, 04 November 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 04 November 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Tindak Pidana Korupsi-Gratifikasi
Jumat, 18 November 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 18 November 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 tindak pidana korupsi dalam bentuk suap
menyuap

Jumat, 25 November 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 25 November 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

11 tindak pidana korupsi dalam bentuk
perbuatan pemerasan

Jumat, 02 December 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 02 December 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

12 Tindak Pidana Korupsi, bentuk benturan
kepentingan dalam pengadaan.

Jumat, 09 December 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 09 December 2022
SM - 202
13:30:00 - 04:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

13 Perkuliahan ke 13
Jumat, 16 December 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 16 December 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0
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14 Materi 14
Jumat, 23 December 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 23 December 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

15 Diskusi Terakhir Sebelum UAS
Jumat, 30 December 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

Jumat, 30 December 2022
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 37
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

16 UAS
Jumat, 06 January 2023
SM - 202
13:30:00 - 16:00:00

,

-
0

Masuk : 35
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :2

Dosen Pengajar Jakarta, 02 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM

Dr. Bambang Karsono, Drs., SH., MM Clara Ignatia Tobing, SH., MH
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Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 ILMU HUKUM Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : HKUM-3106 - Tindak Pidana Korupsi Kelas Kuliah : 5A1
Dosen : Dr. Bambang Karsono, Drs., SH., MM
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 201810115186 - Abdurahman Hamam   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202010115053 - Agung Tetap   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
3 202010115045 - Ahmad Miftahul Rizky   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202010115068 - Ajeng Diah Sulistyani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202010115029 - Alvi Rahmadi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202010115059 - Andini Nur Syahrani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202010115010 - Anggianna Sari Siregar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202010115066 - Artia Marches   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 202010115003 - Bagas Dwi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

10 202010115055 - Bakhtiar Sirlani   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 201810115294 - Daniel Haryanto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202010115051 - Elisa Nurfadillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202010115038 - Faldi Nurrizki   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202010115061 - Fanny Afifah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
15 202010115032 - Gisela Prastyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
16 202010115018 - Gojin Gojali   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
17 202010115049 - Indira Egin Hagana   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202010115050 - Kevin Louis   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202010115036 - Kezia Priscilla Sihombing   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202010115033 - Mahesa Al Ghazali   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202010115034 - Miftah Sa`diyyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202010115058 - Moch. Fatkhan Sepnanda Daniansyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202010115031 - Muhammad Luthfianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202010115258 - Muhammad Rifqy Dwi Saputra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202010115037 - Nauval Hammam Fahlevi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
26 202010115046 - Noor Fanddy Notonegoro   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
27 202010115017 - Nurahman Diat Pratama   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202010115056 - Nurhaura Rajwa Syarifa   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202010115039 - Oscar Aditya Darmawan   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202010115063 - Pramesty Anindya Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
31 202010115043 - Salma Salsabila   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202010115048 - Sulistiawati   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202010115042 - Syifa Rikmadinda Pawitri Wening   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
34 202010115054 - Teguh Julianto   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
35 202010115041 - Teuku Radja Iqbal Intana Adamy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
36 202010115052 - Vincencia Fernanda Meo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
37 202010115030 - Yudha Prasetyo   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 02 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM
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Dr. Bambang Karsono, Drs., SH., MM Clara Ignatia Tobing, SH., MH
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Daftar Nilai
Program Studi : S1 ILMU HUKUM Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : HKUM-3106 - Tindak Pidana Korupsi Kelas Kuliah : 5A1
Dosen : Dr. Bambang Karsono, Drs., SH., MM

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202010115003 - Bagas Dwi Saputra 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
2 202010115010 - Anggianna Sari Siregar 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
3 202010115017 - Nurahman Diat Pratama 100 80.00 0.00 75.00 49.00 D
4 202010115018 - Gojin Gojali 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
5 202010115029 - Alvi Rahmadi 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
6 202010115030 - Yudha Prasetyo 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
7 202010115031 - Muhammad Luthfianto 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
8 202010115032 - Gisela Prastyo 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
9 202010115033 - Mahesa Al Ghazali 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
10 202010115034 - Miftah Sa`diyyah 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
11 202010115036 - Kezia Priscilla Sihombing 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
12 202010115037 - Nauval Hammam Fahlevi 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
13 202010115038 - Faldi Nurrizki 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
14 202010115039 - Oscar Aditya Darmawan 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
15 202010115041 - Teuku Radja Iqbal Intana Adamy 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
16 202010115042 - Syifa Rikmadinda Pawitri Wening 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
17 202010115043 - Salma Salsabila 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
18 202010115045 - Ahmad Miftahul Rizky 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
19 202010115046 - Noor Fanddy Notonegoro 100 80.00 0.00 75.00 49.00 D
20 202010115048 - Sulistiawati 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
21 202010115049 - Indira Egin Hagana 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
22 202010115050 - Kevin Louis 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
23 202010115051 - Elisa Nurfadillah 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
24 202010115052 - Vincencia Fernanda Meo 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
25 202010115053 - Agung Tetap 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
26 202010115054 - Teguh Julianto 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
27 202010115055 - Bakhtiar Sirlani 100 80.00 80.00 80.00 82.00 A
28 202010115056 - Nurhaura Rajwa Syarifa 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
29 202010115058 - Moch. Fatkhan Sepnanda Daniansyah 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
30 202010115059 - Andini Nur Syahrani 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
31 202010115061 - Fanny Afifah 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
32 202010115063 - Pramesty Anindya Putri 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
33 202010115066 - Artia Marches 100 80.00 80.00 26.70 71.34 B
34 202010115068 - Ajeng Diah Sulistyani 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
35 202010115258 - Muhammad Rifqy Dwi Saputra 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
36 201810115186 - Abdurahman Hamam 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A
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37 201810115294 - Daniel Haryanto 100 80.00 80.00 75.00 81.00 A

Dosen Pengajar Jakarta, 02 Februari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM

Dr. Bambang Karsono, Drs.,
SH., MM Clara Ignatia Tobing, SH., MH


